
СУМСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
Комунальний заклад Сумської обласної ради 

«Сумська обласна гімназія-інтернат для талановитих 
та творчо обдарованих дітей»

Про проведення Місячника 
фізичної культури та здоро- 
рового способу життя

На виконання плану роботи КЗСОР «Сумська обласна гімназія-інтернат 
для талановитих та творчо обдарованих дітей» на 2022/2023 навчальний рік, 
з метою формування практичних навичок здорового способу життя, залучення 
учнів до систематичних занять фізичною культурою і спортом 
НАКАЗУЮ:

1. Провести Місячник фізичної культури та здорового способу життя
у жовтні 2022 року.

2. Затвердити План проведення Місячника фізичної культури та
здорового способу життя (додається).

3. Керівнику позакласної роботи з фізичного виховання
Плужнику В.В.:

3.1. Забезпечити проведення заходів Місячника фізичної культури та
здорового способу життя до 31.10.2022.

3.2. Підвести підсумки та надати звіт про проведення Місячника фізичної
культури та здорового способу життя до 02.11.2022.

3.3. Висвітлювати інформацію про проведення Місячника фізичної 
культури та здорового способу життя на офіційному сайті закладу освіти.

3.4. Залучити до проведення Місячника фізичної культури та здорового 
способу життя вчителів фізичної культури, класних керівників, вихователів, 
бібліотекаря, гімназійне самоврядування та батьківську громадськість.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора з виховної роботи Парфенюк Л.О.

НАКАЗ

м. Суми № 66 - 0£ )

Директор Інеса ПЄСОЦЬКА

Людмила Парфенюк



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ КЗСОР «Сумська обласна 
гімназія-інтернат для талановитих 
та творчо обдарованих дітей»

№ &6 -ОЮ

План
проведення Місячника фізичної культури 

та здорового способу життя у жовтні 2022 року

№ Зміст роботи Термін Відповідальний 
за виконання

1 Провести онлайн-квест «Шкільна бібліотека -  за 
здоровий спосіб життя»

24.10.2022-
29.10.2022

Скрипка Н.М. 
Каленик О.В. 

Шевченко A.B.
2 Презентації книжок, журналів, інформаційних 

сайтів, що популяризують здоровий спосіб життя, 
автобіографії відомих особистостей (дошка 
Padlet)

24.10.2022-
29.10.2022

Скрипка Н.М.

3 Флешмоб «Здоровий спосіб життя: Модно! 
Престижно! Корисно!»

12.10.2022- 
29.10.2022

Каленик О.В. 
гімназійне 

самоврядування
4 Створення та перегляд власних буктрейлерів про 

важливість духовного, психічного, соціального та 
фізичного здоров’я людини, толерантність та 
терпимість до людей з особливими потребами 
(дошка Padlet)

протягом
місяця

вихователі

5 Провести гімназійний марафон «Будь активним 
заради миру!» під девізом «Будь активним! / Be 
Active!»

12.10.2021- 
29.10.2022

Плужник В.В. 
Шевченко A.B. 
Каленик О.В.

6 Провести виховні години відповідно до Програми 
«Основні орієнтири виховання учнів 1-12 класів у 
ЗНЗ України»:
«Фізична краса не постійна, а духовна -  вічна» 
(для учнів 8 класів); «Мої життєві принципи» 
(для учнів 9 класів);
бесіда «Подбай про своє здоров’я сам» (для учнів 
10-11 класів)

протягом
місяця

класні керівники, 
вихователі

7 Провести інструктажі щодо безпеки 
життєдіяльності на осінніх канікулах в умовах 
воєнного стану

13.10.2022 класні керівники

Заступник директора 
з виховної роботи Людмила ПАРФЕНЮК

&з


